

Green.Click®



ÅRSRAPPORT 2018

1. januar til 31. december

Årsrapporten er gennemgået og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Dato 22.02.2018

Dirigent

Jan Nygaard Hesselby



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Green Click Media ApS Lyngvej 1 9000 Aalborg
	Telefon: +45 70 23 05 40
	Hjemmeside: https://www.greenclickmedia.dk
	E-mail: info@greenclickmedia.dk
	CVR-nr.: 32 65 13 21
	Stiftet: 8. december 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Christensen, formand Michael Sørensen Kenneth Ryborg Joni Jørgensen Jan Nygaard Hesselby
Direktion	Jan Nygaard Hesselby
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at rådgive og servicere i online markedsføring for virksomheder i indland eller anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på 2.144.377 kr. mod et resultat på 924.561 kr. for 2017. Balancen viser en egenkapital på 3.492.600 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen og medarbejderne har i 2018 forsat med implementering af den udarbejdet strategiplan for 2020. Med resultatet for 2018 er ledelsen tilfreds med forløbet og at de væsentligste milepæle for strategiplanen overholdes. Ledelsen ser positivt på at fortsætte arbejdet i 2019.

Ledelsen forventninger til 2019 ligger over niveauet for 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.901.930	11.085.626
Personaleomkostninger.....	1	-11.432.843	-9.542.870
Af- og nedskrivninger.....		-643.862	-270.388
DRIFTSRESULTAT		2.825.225	1.272.368
Andre finansielle indtægter.....	2	8.692	6.868
Andre finansielle omkostninger.....	3	-37.912	-80.315
RESULTAT FØR SKAT		2.796.005	1.198.921
Skat af årets resultat.....	4	-651.628	-274.360
ÅRETS RESULTAT		2.144.377	924.561
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	300.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	250.000
Overført resultat.....		144.377	374.561
I ALT		2.144.377	924.561

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.378.439	1.345.208
Erhvervede rettigheder.....		14.873	27.005
Software.....		127.275	81.746
Udv.projekter under udførelse.....		0	277.264
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	1.520.587	1.731.223
Produktionsanlæg og maskiner.....		144.585	22.955
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		204.663	192.769
Indretning af lejede lokaler.....		327.836	257.586
Materielle anlægsaktiver.....	6	677.084	473.310
ANLÆGSAKTIVER.....		2.197.671	2.204.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.820.126	989.267
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.084.104	195.513
Andre tilgodehavender.....		520.890	5.191
Periodeafgrænsningsposter.....		15.822	42.275
Tilgodehavender.....		3.440.942	1.232.246
Likvide beholdninger.....		1.796.225	2.375.790
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.237.167	3.608.036
AKTIVER.....		7.434.838	5.812.569
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		585.342	775.688
Overført overskud.....		782.258	447.535
Forslag til udbytte.....		2.000.000	300.000
EGENKAPITAL.....	7	3.492.600	1.648.223
Hensættelse til udskudt skat.....		361.595	415.397
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		361.595	415.397
Gæld til pengeinstitutter.....		82.267	34.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		192.694	196.572
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	310.449
Selskabsskat.....		265.430	121.022
Anden gæld.....		2.110.152	2.027.351
Periodeafgrænsningsposter.....		930.100	1.058.883
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.580.643	3.748.949
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.580.643	3.748.949
PASSIVER.....		7.434.838	5.812.569
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 26 (2017: 24)			
Løn og gager.....	10.341.821	8.448.761	
Pensioner	392.626	279.514	
Andre omkostninger til social sikring.....	181.141	141.419	
Andre personaleomkostninger.....	517.255	673.176	
	11.432.843	9.542.870	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	7.811	1.237	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	881	5.631	
	8.692	6.868	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	-10.866	15.185	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	48.778	65.130	
	37.912	80.315	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	705.430	121.022	
Regulering af udskudt skat.....	-53.802	153.338	
	651.628	274.360	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede rettigheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.912.700	60.660	
Overførsler til/fra andre poster.....	457.264	0	
Kostpris 31. december 2018.....	2.369.964	60.660	
Afskrivninger 1. januar 2018.....	567.492	33.655	
Årets afskrivninger	424.033	12.132	
Afskrivninger 31. december 2018.....	991.525	45.787	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.378.439	14.873	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

5

	Software	Udv. projekter under opførelse
Kostpris 1. januar 2018.....	111.440	277.264
Overførsler til/fra andre poster.....	0	-457.264
Tilgang.....	85.610	180.000
Kostpris 31. december 2018.....	197.050	0
Afskrivninger 1. januar 2018.....	29.694	0
Årets afskrivninger.....	40.081	0
Afskrivninger 31. december 2018.....	69.775	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	127.275	0

Selskabets færdiggjorte udviklingsomkostninger i regnskabsåret vedrører udvikling af nyt CRM-system. Udviklingen er forløbet som planlagt og CRM-systemet er taget i brug i 2017. Der er opnået de fordele som ledelsen havde forventet. Der blev i 2017 igangsat udvikling af nyt rapporteringssystem, som er afsluttet og taget i brug i juli 2018. Rapporteringssystemet bruges til analyse af kundernes online markedsføring. Begge systemer vil effektivisere og optimere interne forretningsgange i selskabet. Rapporteringssystemet vil endvidere medføre en årlig besparelse ift. det system som selskabet tidligere anvendte og betalte for.

Materielle anlægsaktiver

6

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018.....	311.776	373.227	338.853
Tilgang.....	164.942	86.484	119.964
Kostpris 31. december 2018.....	476.718	459.711	458.817
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	288.821	180.458	81.267
Årets afskrivninger.....	43.312	74.590	49.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	332.133	255.048	130.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	144.585	204.663	327.836

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	775.688	447.535	300.000	1.648.223
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000
Overførsel til/fra andre poster.		-190.346	190.346		
Forslag til årets resultatdispo- nering.....			144.377	2.000.000	2.144.377
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	585.342	782.258	2.000.000	3.492.600

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt . Huslejekontrakten kan tidligst opsiges med fraflytning 1. juli 2020. Huslejekontrakten har en samlet forpligtelse på i alt ca. 774 tkr. pr. 31. december 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GCM Group Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for trækningsret på kassekredit til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 500 tkr. i immaterielle rettigheder, simple fordringer samt driftsmateriel og inventar.
